
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Junioren U 14 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 135 53
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SVG Steinheim 8 14:2 38:10 78:21 530:241
2 THC Hanau II 8 12:4 38:10 77:28 541:338
3 SG Hainhausen 8 12:4 34:14 73:31 541:336
4 TV Oberrodenbach 8 12:4 33:15 70:34 529:309
5 TV Großkrotzenburg 8 8:8 25:23 51:50 433:408
6 TC Klein-Krotzenburg 8 7:9 24:24 54:50 460:432
7 TC Jügesheim II 8 5:11 15:33 31:69 294:490
8 SF Seligenstadt 8 2:14 7:41 18:83 232:555
9 SG Hainhausen II 8 0:16 2:46 6:92 119:570

Spielleiter
Christine Kühn, 63225 Langen, Im Buchenhain 41
Tel: 06103 - 78132 / Fax: 06103 - 23504 / eMail: christine_kuehn@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 11.05.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Jügesheim II
SVG Steinheim
TV Großkrotzenburg
SF Seligenstadt

THC Hanau II
TV Oberrodenbach
TC Klein-Krotzenburg
SG Hainhausen II

0:6
4:2
2:4
6:0

Fr. 18.05.2007 15:00
15:00
15:00

TV Oberrodenbach
SVG Steinheim
TC Jügesheim II

TC Klein-Krotzenburg
SF Seligenstadt
TV Großkrotzenburg

4:2
6:0
1:5

Fr. 25.05.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Klein-Krotzenburg
SF Seligenstadt
SG Hainhausen II
TV Großkrotzenburg

THC Hanau II
SG Hainhausen
TV Oberrodenbach
SVG Steinheim

0:6
0:6
0:6
0:6

Fr. 01.06.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

SVG Steinheim
THC Hanau II
TV Oberrodenbach
SG Hainhausen

TC Jügesheim II
SG Hainhausen II
SF Seligenstadt
TV Großkrotzenburg

6:0
6:0
6:0
2:4

Fr. 15.06.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

SF Seligenstadt
TC Jügesheim II
TV Großkrotzenburg
SG Hainhausen II

THC Hanau II
SG Hainhausen
TV Oberrodenbach
TC Klein-Krotzenburg

0:6
0:6
2:4
0:6

Fr. 22.06.2007 15:00
15:00

TC Klein-Krotzenburg
THC Hanau II

SF Seligenstadt
TV Großkrotzenburg

6:0
5:1

Fr. 29.06.2007 15:00
15:00

SG Hainhausen
TV Oberrodenbach

SG Hainhausen II
TC Jügesheim II

6:0
6:0

Fr. 06.07.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Klein-Krotzenburg
TV Oberrodenbach
THC Hanau II
SG Hainhausen II

TC Jügesheim II
SG Hainhausen
SVG Steinheim
TV Großkrotzenburg

3:3
4:2
2:4
1:5

Fr. 24.08.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

SG Hainhausen
SVG Steinheim
TC Jügesheim II
TV Großkrotzenburg

THC Hanau II
TC Klein-Krotzenburg
SG Hainhausen II
SF Seligenstadt

4:2
5:1
6:0
6:0

Fr. 31.08.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

SF Seligenstadt
TC Klein-Krotzenburg
THC Hanau II
SG Hainhausen II

TC Jügesheim II
SG Hainhausen
TV Oberrodenbach
SVG Steinheim

1:5
2:4
5:1
1:5

Fr. 07.09.2007 15:00 SG Hainhausen SVG Steinheim 4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 18:23 | Seite 1


